[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG NƯỚC TRONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	............., ngày ....... tháng ..... năm 2015

ĐƠN ĐỀ CỬ/ỬNG CỬ
Thành viên Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Đường Nước Trong
Nhiệm kỳ 2015-2019
Kính gửi:

- HĐQT Công ty Cổ phần Đường Nước Trong;
- Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông.

Căn cứ Luật doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn hiện hành;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đường Nước Trong;

Căn cứ Thông báo số 05/TB-HĐQT ngày 02 tháng 4 năm 2015 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đường Nước Trong về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT.
Tôi tên là:

Số CMND:
cấp ngày
tại

Sở hữu (hoặc đại diện cho nhóm cổ đông) ……………… cổ phần trong thời hạn liên tục từ (06) sáu tháng trở lên tính đến ngày ……………………. (ngày chốt danh sách tham dự Đại hội), bằng …………… % tổng số cổ phần của Công ty.

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn đề cử/ứng cử nhân sự vào chức danh thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2015-2019, xin được đề cử/ứng cử danh sách ứng viên đến Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đường Nước Trong như sau:
	TT
	Họ và tên người được đề cử/ứng cử
	CMND/Hộ chiếu
	Chữ ký của ứng viên

	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp

	1

	2

	3

Kèm theo Đơn đề cử/ứng cử này gồm có:

· Sơ yếu lý lịch;

· Bản photo CMND;
· Giấy ủy quyền hợp lệ (nếu cổ đông ủy quyền cho người khác đề cử) và giấy tờ khác theo quy định.
Tôi/Chúng tôi cam kết tất cả những thông tin trên được cung cấp nêu trên là chính xác và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những thông tin đã cung cấp này.
	Xác nhận hợp lệ của Ban tổ chức
	Cổ đông/Nhóm cổ đông

PAGE